
Sportovní komisaři: Tomáš Pilát a Ondřej Pilát

Celkové pořadí
start.

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 289,08
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 288,99
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 283,91
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 259,00
5 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 252,16
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 251,83
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 251,58
8 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 228,33
9 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 218,75

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 209,00
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 196,83
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 186,50
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 180,00

Průběh závodu skupiny O2
Sobota 23.09.2006
1. Trialová sekce č.2 - Smrkový vrch

start. body trestné 
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body mezi na 1.místo

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 30,00 15
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 27,00 17 3,00 3,00
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 25,00 18 2,00 5,00
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 23,00 23 2,00 7,00
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 20,50 26 2,50 9,50
6 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 20,50 26 0,00 9,50
7 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 19,00 51 1,50 11,00
8 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 18,00 62 1,00 12,00
9 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 17,00 133 1,00 13,00

10 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 16,00 138 1,00 14,00
11 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 15,00 179 1,00 15,00
12 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 14,00 350 1,00 16,00
13 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 13,00 406 1,00 17,00

2. Trialová sekce č.3 - Březový háj
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 30,00 6
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 27,00 9
3 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 25,00 12
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 23,00 20
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 21,00 23
6 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 19,50 30
7 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 19,50 30
8 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 18,00 40
9 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 17,00 45

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 16,00 46
11 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 15,00 48
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 14,00 332
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 13,00 563

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 57,00 23
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 57,00 24 0,00 0,00
3 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 46,00 43 11,00 11,00
4 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 44,50 48 1,50 1,50
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 41,50 49 3,00 3,00
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 40,00 191 1,50 1,50
7 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 38,50 66 1,50 1,50
8 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 38,50 81 0,00 0,00
9 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 34,00 178 4,50 4,50

10 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 32,00 394 2,00 2,00
11 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 31,00 186 1,00 1,00
12 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 29,00 452 2,00 2,00
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 27,00 913 2,00 2,00

bodový rozdíl

Skupina O2
rozvor od 2300 do 2549 mm

bodový rozdíl



3. Časovka
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 30,00 266
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 27,00 301
3 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 25,00 317
4 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 23,00 318
5 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 21,00 320
6 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 20,00 323
7 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 19,00 348
8 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 18,00 357
9 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 17,00 376

10 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 16,00 394
11 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 15,00 397
12 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 14,00 411
13 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 13,00 414

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 84,00 23
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 76,00 24 8,00 8,00
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 74,50 48 1,50 9,50
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 71,00 43 3,50 13,00
5 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 59,50 81 11,50 24,50
6 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 57,50 49 2,00 26,50
7 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 56,50 66 1,00 27,50
8 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 54,00 186 2,50 30,00
9 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 54,00 191 0,00 30,00

10 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 51,00 178 3,00 33,00
11 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 49,00 452 2,00 35,00
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 45,00 394 4,00 39,00
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 42,00 913 3,00 42,00

4. Trialová sekce č.8 - Kamenný damašek
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 26,25 6
2 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 26,25 6
3 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 26,25 6
4 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 26,25 6
5 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 21,00 9
6 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 19,50 12
7 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 19,50 12
8 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 18,00 31
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 17,00 34

10 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 15,50 106
11 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 15,50 106
12 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 14,00 113
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 13,00 413

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 105,00 32
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 102,25 30 2,75 2,75
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 100,75 54 1,50 4,25
4 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 85,75 87 15,00 19,25
5 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 85,00 156 0,75 20,00
6 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 83,75 55 1,25 21,25
7 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 76,00 78 7,75 29,00
8 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 73,50 203 2,50 31,50
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 71,00 220 2,50 34,00

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 67,00 483 4,00 38,00
11 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 66,50 284 0,50 38,50
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 60,50 500 6,00 44,50
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 55,00 1 326 5,50 50,00

5. Trialová sekce č.9 - Čertův buk
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 24,33 0
2 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 24,33 0
3 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 24,33 0
4 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 24,33 0
5 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 24,33 0
6 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 24,33 0
7 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 18,00 6
8 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 18,00 6
9 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 18,00 6

10 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 16,00 8
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 14,50 14
12 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 14,50 14
13 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 13,00 222

bodový rozdíl

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 129,33 32
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 126,58 30 2,75 2,75
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 125,08 54 1,50 4,25
4 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 108,08 55 17,00 21,25
5 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 101,75 95 6,33 27,58
6 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 100,33 78 1,42 29,00
7 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 99,50 170 0,83 29,83
8 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 95,33 220 4,17 34,00
9 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 91,50 209 3,83 37,83

10 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 84,50 290 7,00 44,83
11 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 80,00 705 4,50 49,33
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 75,00 514 5,00 54,33
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 73,00 1 332 2,00 56,33

6. Trialová sekce č.4 - Kaňon horní
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 30,00 12
2 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 26,00 14
3 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 26,00 14
4 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 23,00 15
5 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 21,00 20
6 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 20,00 22
7 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 19,00 24
8 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 18,00 32
9 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 17,00 36

10 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 16,00 132
11 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 15,00 172
12 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 14,00 206
13 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 13,00 403

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 155,08 66
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 149,58 45 5,50 5,50
3 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 149,33 54 0,25 5,75
4 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 126,33 92 23,00 28,75
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 126,08 87 0,25 29,00
6 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 120,50 190 5,58 34,58
7 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 118,75 131 1,75 36,33
8 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 117,50 223 1,25 37,58
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 114,33 244 3,17 40,75

10 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 97,50 693 16,83 57,58
11 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 94,00 911 3,50 61,08
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 91,00 646 3,00 64,08
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 88,00 1 504 3,00 67,08

7. Trialová sekce č.6 - Kaňon dolní
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 30,00 12
2 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 27,00 15
3 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 25,00 24
4 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 23,00 35
5 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 21,00 37
6 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 20,00 48
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 19,00 106
8 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 18,00 270
9 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 17,00 279

10 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 16,00 298
11 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 15,00 332
12 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 14,00 400
13 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 13,00 441

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 174,58 69
2 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 170,08 398 4,50 4,50
3 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 163,33 454 6,75 11,25
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 150,50 202 12,83 24,08
5 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 149,33 127 1,17 25,25
6 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 145,08 193 4,25 29,50
7 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 144,50 238 0,58 30,08
8 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 139,75 168 4,75 34,83
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 127,33 685 12,42 47,25

10 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 115,50 963 11,83 59,08
11 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 114,00 959 1,50 60,58
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 107,00 944 7,00 67,58
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 105,00 1 783 2,00 69,58

bodový rozdíl

bodový rozdíl

bodový rozdíl



8. Trialová sekce č.5 - Kaňon střední
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 27,33 15
2 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 27,33 15
3 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 27,33 15
4 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 23,00 18
5 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 20,50 21
6 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 20,50 21
7 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 18,50 23
8 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 18,50 23
9 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 17,00 26

10 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 16,00 27
11 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 15,00 31
12 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 14,00 135
13 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 13,00 138

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 197,41 413
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 193,08 92 4,33 4,33
3 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 190,66 469 2,42 6,75
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 169,00 225 21,66 28,41
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 165,58 214 3,42 31,83
6 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 164,33 158 1,25 33,08
7 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 161,50 264 2,83 35,91
8 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 155,75 195 5,75 41,66
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 147,83 706 7,92 49,58

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 137,00 977 10,83 60,41
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 134,33 959 2,67 63,08
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 128,50 1 101 5,83 68,91
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 119,00 1 918 9,50 78,41

9. Trialová sekce č.7 - Třešňák
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 27,33 6
2 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 27,33 6
3 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 27,33 6
4 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 23,00 8
5 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 21,00 12
6 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 20,00 14
7 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 19,00 18
8 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 17,50 20
9 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 17,50 20

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 16,00 22
11 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 15,00 32
12 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 14,00 336
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 13,00 480

Pořadí po prvním závodním dnu - sobota
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 217,99 475
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 216,08 100 1,91 1,91
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 214,91 433 1,17 3,08
4 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 191,66 164 23,25 26,33
5 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 189,00 239 2,66 28,99
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 188,83 270 0,17 29,16
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 186,58 226 2,25 31,41
8 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 169,75 531 16,83 48,24
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 166,83 724 2,92 51,16

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 153,00 999 13,83 64,99
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 151,83 979 1,17 66,16
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 143,50 1 133 8,33 74,49
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 132,00 2 398 11,50 85,99

Neděle 24.09.2006
10. Pomalá jízda zručnosti

start. body
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 30,00 4072
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 27,00 4070
3 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 25,00 4050
4 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 23,00 4042
5 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 21,00 4041
6 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 20,00 4039
7 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 19,00 4038
8 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 18,00 4036
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 17,00 4035

10 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 16,00 4028
11 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 15,00 4018
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 14,00 1010
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 13,00 1007

bodový rozdíl

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 246,08 100
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 244,99 475 1,09 1,09
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 230,91 433 14,08 15,17
4 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 216,66 164 14,25 29,42
5 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 209,83 270 6,83 36,25
6 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 207,00 239 2,83 39,08
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 206,58 226 0,42 39,50
8 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 188,75 531 17,83 57,33
9 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 183,83 724 4,92 62,25

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 176,00 999 7,83 70,08
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 165,83 979 10,17 80,25
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 158,50 1 133 7,33 87,58
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 145,00 2 398 13,50 101,08

11. Bažina
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 30,00 17
2 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 27,00 18
3 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 25,00 163
4 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 23,00 258
5 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 21,00 262
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 20,00 269
7 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 19,00 272
8 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 18,00 277
9 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 17,00 278

10 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 16,00 279
11 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 15,00 284
12 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 14,00 369
13 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 13,00 448

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 274,99 475
2 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 267,08 100 7,91 7,91
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 253,91 433 13,17 21,08
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 234,00 239 19,91 40,99
5 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 232,66 164 1,34 42,33
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 229,83 270 2,83 45,16
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 224,58 226 5,25 50,41
8 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 208,83 724 15,75 66,16
9 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 205,75 531 3,08 69,24

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 191,00 999 14,75 83,99
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 179,83 979 11,17 95,16
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 171,50 1 133 8,33 103,49
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 164,00 2 398 7,50 110,99

12. Pomalé couvání
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 30,00 6046
2 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 27,00 6022
3 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 25,00 5036
4 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 22,00 4055
5 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 22,00 4055
6 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 19,50 4032
7 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 19,50 4032
8 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 18,00 4025
9 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 17,00 4018

10 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 16,00 4017
11 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 15,00 4015
12 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 14,00 3049
13 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 13,00 5

KONEČNÉ POŘADÍ
Celkové pořadí

start.
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body mezi na 1.místo

1 299 Janků Tomáš Šoltés Jan Javorník Nissan Patrol 289,08
2 261 Tomický Karel Frühauf Jaroslav Jeseník Nissan Patrol 288,99 0,09 0,09
3 206 Kuchař Pavel Kovařčík Petr Lipová lázně Mitsubishi Pajero 283,91 5,08 5,17
4 218 Čampula Zdeněk Kural Jan Praha Nissan Patrol 259,00 24,91 30,08
5 205 Sedlák Jiří Kotas David Javorník ARO 461 D 252,16 6,84 36,92
6 222 Janků David Janků Miloslava Praha Jeep Cherokee 251,83 0,33 37,25
7 211 Janda Lukáš Janda Petr Javorník ARO 461 251,58 0,25 37,50
8 207 Havlík Jiří Zajíc Tomáš Zlín Mitsubishi Pajero 228,33 23,25 60,75
9 268 Šíma Stanislav Gruner Jakub Ostrava Nissan Patrol 218,75 9,58 70,33

10 203 Taras Bulba Grozny Ivan Rachiv (Ukrajina) Nissan Patrol 209,00 9,75 80,08
11 201 Žejdlík Pavel Kucián Martin Javorník ARO 243 196,83 12,17 92,25
12 213 Kozel Jiří Dopita Martin Javorník ARO 244 186,50 10,33 102,58
13 204 Damašek Jaroslav Štěrba Miroslav Javorník ARO 243 180,00 6,50 109,08

bodový rozdíl

bodový rozdíl

bodový rozdíl


